[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2021 г.                                      д.п. Мочище                                                    № 6

О назначении публичных слушаний

В целях обсуждения проекта муниципального правового акта Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Мочищенского сельсовета Новосибирского район Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.02.2020 г. № 2, Уставом Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Мочищенский сельсовет Новосибирского муниципального района Новосибирской области» (Приложение).
2. Провести публичные слушания по указанному проекту муниципального правового акта в 14.00 часов 01.02.2022 г. в администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, д.п.Мочище, ул.Нагорная, д.32.
3. Предложить населению Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в течение 10 дней после опубликования настоящего постановления направить свои предложения по проекту решения Совета депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Мочищенский сельсовет Новосибирского муниципального района Новосибирской области» по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, д.п.Мочище, ул.Нагорная, д.32.
4. Докладчиком по обсуждаемому вопросу определить Глоба Роксану Юрьевну – заместителя главы администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
5. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Совета депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области               «О внесении изменений в Устав сельского поселения Мочищенский сельсовет Новосибирского муниципального района Новосибирской области» в газете «Новосибирский район-территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с одновременным опубликованием (обнародованием) установленного представительным органом муниципального образования порядка учета предложений по проекту указанного муниципального правового акта, а также порядка участия граждан в его обсуждении.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Мочищенского сельсовета                                                                            И.Ю. Кухтин

Р.Ю.Глоба
294 53 16
image1.jpeg